[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт

	собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	24 сессия
шестого созыва
	от  16 ноября 2016 г.
№ 138

Об инвестиционном послании главы администрации

муниципального образования «Советский муниципальный район»
на 2016 год

Заслушав и обсудив инвестиционное послание главы администрации муниципального образования "Советский муниципальный район" Епифанова Валентина Евгеньевича на 2016 год, Собрание депутатов муниципального образования "Советский муниципальный район"  р е ш и л о:
1. Инвестиционное послание главы администрации муниципального образования "Советский муниципальный район" Епифанова Валентина Евгеньевича на 2016 год принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,
председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева